



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1067074
Zákazník číslo 1266064.00.3
Datum vystavení 07/09/2019

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
ZS a MS, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49

14000 Praha 4
IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 06/09/2019

Místo nákupu IKEA Praha - Černý Most
Chlumecká 664/10
19800 Praha 9 - Černý Most

Měna Kč
Datum splatnosti 07/09/2019
Splatnost 0 dní

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
303-993-24 KLIPPAN N 2m.poh. BOMSTAD hnědá	6,190.08	5	30,950.41	21.00 %	6,499.59	37,450.00
902-846-45 ANGSTA rozkl.poh. s len. tmavě šedá	4,123.97	1	4,123.97	21.00 %	866.03	4,990.00
902-956-63 FISKBO ram 13x18 bílá	32.23	50	1,611.57	21.00 %	338.43	1,950.00
904-080-52 LANGSTED kober,n.vl 170x240 tyrkysová	1,396.69	1	1,396.69	21.00 %	293.31	1,690.00
103-003-95 FISKBO ram 30x40 bílá	65.29	100	6,528.93	21.00 %	1,371.07	7,900.00
003-003-86 FISKBO ram 40x50 bílá	106.61	50	5,330.58	21.00 %	1,119.42	6,450.00
603-003-74 FISKBO ram 50x70 bílá	139.67	50	6,983.47	21.00 %	1,466.53	8,450.00

Placeno bankovním převodem: **68,880.00**

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	56,925.62	11,954.38	68,880.00
Celkem	56,925.62	11,954.38	68,880.00

Zboží bylo řádně dodáno
a zapsáno do evidence
ev. číslo 04246-09250 : 09257 : 09252
Dne 11.10.2019
Zboží převzal a zapsal.